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KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTmA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 27.06.2024

Kuvendi i Komunés, né€ mbledhjen e mbajtur mé daté 27.06.2024, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 1239, t€ datés 10.06.2024, paragitur nga Drejtoria e Financave dhe Buxhetit, t& shqyrtuar né
Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetit pér Komunitete, bazuar né nenin 11, nenin 40,
paragrafi 40.2, shkronja (b), t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), nenin 27, shkronja (c), t€ Statutit t& Komunés Nr. 98, t€ datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér aprovimin e Kornizé Afatmesme Buxhetore Komunale pér 2025 - 2027

1. Pér aprovimin e Komizés Afatmesme Buxhetore Komunale pér vitet 2025 - 2027, né
Komunén e Fushé-Kosovés, me kufijté e caktuar buxhetor si vijon:

1.1 Pér vitin 2025 buxheti i komunés &shté né shumé prej: 16,747,838.00€;
1.2 Pér vitin 2026 buxheti i komunés €shté né shumé prej: 17,592.179.00€ dhe
1.3 Pér vitin 2027 buxheti 1 komunés €shté né shumé prej: 18,456,253.00€;

2. Kryerja dhe mbikéqyrja e procedurave tjera, pér zbatimin e kétij vendimi pér Kornizén
Afatmesme Buxhetore Komunale péy vitet 2025 - 2027, &shté né kompetencé t€ Kryetarit
t¢ Komunés dhe Drejtorisé sé Financave dhe Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né€ zyrén e protokollit né Ministriné e
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.
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Akti i dorézohet: Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorisé sé FB,
Drejtorive t€ Komunés dhe Arkivés.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés

1



